
Vv"ójtGminy Lipnik
woj. świętokrzyskie

27-540 Lipnik ZARZĄDZENIE N." 95/2016
WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 29 listopada 2016 roku
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2016 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekstjedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późń.zrn.) art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (tekstjedn. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr
XVI/129/2016 Rady Gminy w Lipniku z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Lipnik na 2016 rok z późniejszymi zmianami, Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ l

Zmniejsza się plan dochodów:
Dział Rozdział §
852 85216 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

kwota
I 379,00 zł

własnych zadań bieżących gmin

Ogółem: 1379,00 zł

§2

Zwiększa się plan dochodów:
Dział Rozdział
852 85212
Wplywy z pozostałych odsetek
852 85213 2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

§
0920

kwota
20,00 zł

272,00 zł
własnych zadań bieżących gmin

...........................................................................................................................
Ogólem: 292,00 zł

§3

Zmniejsza się plan wydatków:

Dział Rozdział §

4010

kwota

801 80101
Wynagrodzenia osobowe pracowników
801 80103
Składki na ubezpieczenia społeczne
801 80103
Składki na Fundusz Pracy
801 80103
Zakup energii
852 85216
Świadczenia społeczne

5400,00 zł

4110 1 500,00 zł

4120 I 000,00 zł

4260 4418,00 zł

3110 l 379,00 zl

Ogółem: 13 697,00 zł



§4
Zwiększa się plan wydatków:

Dział Rozdział § kwota

80 l 80 101 4260 5 400,00 zł
Zakup energii
801 80103 3020 521,00 zł
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
801 80103 4010 4 149,00 zł
Wynagrodzenia osobowe pracowników
801 80103 4280 326,00 zł
Zakup usług zdrowotnych
80 l 80 l 03 4440 l 922,00 zł
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
852 85212 4560 20,00 zł
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości
852 85213 4130 272,00 zł
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Ogółem: 12 610,00 zł

§5

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


